
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×

卵 乳 小麦 えび × × × ×
分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ

【ごはん】 【ごはん】 【ごはん】 【ごはん】
75 75 75 75

【甘辛チキン丼の具】 【みそおでん】 【豚肉の生姜炒め】 【肉じゃが】
40 鶏肉 40 鶏肉 20 豚肉 20 牛肉

0.1 20 1.5 0.5
0.02 10 0.5 45
0.5 30 30 15
10 40 15 20
30 2 さば 1.5 大豆 小麦 60
10 5 大豆 1 小麦 △ 1 さば
3 5 大豆 1 小麦 △ 3
4 大豆 小麦 2 大豆 小麦 【みそ汁】 2 小麦 △

　　　月　　　日　保護者氏名 0.5 小麦 △ 1.5 10 5 大豆 小麦

0.7 【野菜炒め】 20 【野菜炒め】
【みそ汁】 40 20 40

10 5 10 5
20 0.5 2 さば 0.5
15 1 大豆 小麦 11 大豆 1 大豆 小麦

20 0.5 小麦 △ 0.5 小麦 △
2 さば

11 大豆

× × × × ×
× × × × ×
× × × × ×
× × × × ×
× × × × ×
× × × × ×
× × × × ×

分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ 分量 ｺﾝﾀﾐ

【ごはん】
75

【ポークソテー】
50 豚肉

1.5
0.5
15
3 大豆 小麦

2 小麦 △
1 小麦 △

【コンソメスープ】
7 鶏肉

10
20
15
20
15 鶏肉 △
3 大豆 小麦

0.5
0.01

緊急対応給食小学校アレルギー表示献立表 ３月５日（木）・１２日（木）・２３日（月） ３月６日（金）・１３日（金）・２４日（火） ３月９日（月）・１６日（月） ３月10日（火）・１７日（火）

ごはん ごはん ごはん ごはん
甘辛チキン丼の具 みそおでん 豚肉の生姜炒め 肉じゃが

野菜炒め みそ汁 野菜炒め
小学校  年     組 さん

みそ汁

アレルギー表示(27品目)食品名 アレルギー表示(27品目)

特定原材料等
表示義務
任意表示

【保護者から学校への連絡欄】 米 米 米 米

食品名 アレルギー表示(27品目) 食品名 アレルギー表示(27品目) 食品名除去対応

こしょう にんじん 米サラダ油 たまねぎ
米サラダ油 大根 たまねぎ にんじん

鶏肉 鶏肉 豚肉 牛肉
塩 板こんにゃく 土しょうが 米サラダ油

にんじん じゃがいも キャベツ 糸こんにゃく

除去食の有無を確認しました。4品目(卵、乳、小麦、えび)以外で食べられないものが
ある場合は、その食品名と料理名に赤ペンで×を記入しました。食べられる食品名と
料理名には赤ペンで○を記入しました。

たまねぎ 削りぶし 濃口しょうゆ じゃがいも
ぶなしめじ

濃口しょうゆ 濃口しょうゆ みりん
料理酒 砂糖 にんじん 濃口しょうゆ

赤みそ みりん 削りぶし
砂糖 白みそ 料理酒 砂糖

片栗粉 大根
キャベツ じゃがいも キャベツ

【学校から保護者への連絡欄】 にんじん にんじん ぶなしめじ にんじん

キャベツ みりん みりん
削りぶし

たまねぎ 米サラダ油 削りぶし 米サラダ油
大根 濃口しょうゆ 赤みそ 濃口しょうゆ

詳細は、封筒の裏面「アレルギー表示献立表の記入・確認方法」をご覧ください。
コンタミ欄の△は、別紙「アレルギー表示一覧表」の『注意喚起』をご覧ください。
※分量の単位はgです。パンは小麦粉の分量です。
※「卵・乳・小麦・えび」のうち除去対応しないアレルギー表示には着色していません。
　　例）鶏がら（卵）、しょうゆ（小麦）
                                                岸和田市教育委員会　　岸和田市学校給食会

赤みそ

３月１１日（水）・１９日(木）

× ごはん
×

× コンソメスープ
× ポークソテー

×
×

アレルギー表示(27品目)食品名 アレルギー表示(27品目) 食品名 アレルギー表示(27品目) 食品名 アレルギー表示(27品目) 食品名 アレルギー表示(27品目)

×
食品名 アレルギー表示(27品目) 食品名

米

土しょうが
豚肉

たまねぎ
米サラダ油

みりん
濃口しょうゆ

料理酒

にんじん
鶏肉

キャベツ
たまねぎ

濃縮チキンブイヨン
じゃがいも

塩
淡口しょうゆ

こしょう


